「2018版 暮らしの便利帳」の配布について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 秘書課 広報広聴係 星野・古地

TEL:0533-89-2121 Eメール：info@city.toyokawa.lg.jp

平成 30 年 5 月 28 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市では、株式会社サイネックス（本社：大阪市）との、官民協働事業により「2018

版 暮らしの便利帳」を作成しました。

本冊子には、戸籍・住民登録などの各種行政手続き、公共施設の案内をはじめ、魅力

あふれる地域の祭礼や市内のお出掛けスポットなどが掲載されています。

 つきましては、下記のとおり全戸配布を開始しますのでお知らせさせていただきま

す。

記

１ 配布開始日

平成３０年６月１日（金）

２ 配布方法

  ポスティングによる全戸配布

  ※転入世帯については、市民課、一宮・音羽

・御津・小坂井各支所、プリオ窓口センター

で配布

３ その他

冊子の作成や配布にかかる経費は、市内事業

者等の広告収入によりまかなっています

きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市